Statuta civitatis Montisregalis.

*In Monterelegali, s.t., 1570.*

2° : pp. 324

Bambi-Conigliello 250 CRSS IV.389-90

D.1.25 (large paper copy; annot.; with 14 MS. leaves)

## 917. MONNER Basilius

De clandestinis coniugiis libellus Basili Monneri ... editus ab eodem anno LX, nunc vero ... denuo recusus.

*(Erphordiae, typis Martini Wittelii, impensis Otthonis à Riswick), 1594.*

8° : ff. 78

Rocchi 4880 VD16 M.6171

B.4.222(3)

## 918. MONTE, Hieronymus de

Tractatus de finibus regundis civitatum, castrorum ac praediorum tam urbanorum quam rusticorum et pro dirimendis iureque iudicandis eorum litibus atque controversiis fertilissimus, utilis et pernecessarius ... nunc denuo impressus et ab ipso auctore recognitus et adiectus ...

*Lugduni, ad Salamandrae, apud Clementem Baudin, 1573.*

8° : pp. 272

Adams M.1699 Baudrier V.30-31 Machiels M.578 NLS.STC 255 Osler (MPI-16) 1378 Saporì 2020

F.C.A. 118

## 919. MONTE, Hieronymus de

Quaestionum varias concernentium materias valde singulares et in foro versantibus quam accommodatissimas simul atque utilissimas liber, nunc primum aeditus ...

*Venetiis, apud Iordanum Zilettum, 1574.*

4° : ff. 132

Adams M.1696 Gentilini 387 Osler (MPI-16) 1379 Rocchi 890  
B.5.268

920. MONTE, Hieronymus de

Tractatus ... de finibus regendis civitatum, castrorum ac praediorum tam urbanorum quam rusticorum et pro dirimendis iureque iudicandis eorum litibus atque controversiis fertilissimus utilis et pernecessarius, nunc denuo recognitus et a quibusdam mendis expurgatus. Accesserunt huic allegationes Iacobi de Puteo et Luchini de Curte in eadem materia ...

*Venetiis, ex Unitorum societate, 1585.*

4° : ff. 108, 24

Rocchi 5724 Moranti 2239 Saporì 2022  
B.5.269 (missing)

921. MONTE, Hieronymus de

Quaestiones variae, in quibus nedium materiae criminales in diversis casibus et ecclesiasticis negotia cum dependentibus ab eis sed et officium Sanctiss. Inquisitionis respicientia iudicia simplicia concernentia et ultimarum voluntatum plures casus perstringentia facili, docto et veridico methodo prudentissime et exactissime tractantur ... novissime recognitae et candori suo restitutae ...

*Venetiis, apud Baretium Baretium & socios, 1599.*

4° : ff. 132

Rocchi 889  
B.5.267

922. MONTEGRANARO (*Ascoli Piceno*)

Statuta sive iura municipalia et ordinamenta terrae Montis Granarii.

*Maceratae, impressum per Lucam Binum, 1564.*

2° : ff. 114

Note: Title-page dated: 12 June 1564.

Bambi-Conigliello 253 CRSS IV.432  
D.1.181

923. MONTELEONE, Fabius de